- 1 -

证券代码：301428 证券简称：世纪恒通 公告编号：2025-069

世纪恒通科技股份有限公司

关于对外投资进展暨参股公司完成工商变更备案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

一、对外投资概述

世纪恒通科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 9月 25日召开

第四届董事会第十次独立董事专门会议、第四届董事会第十七次会议、第四届监

事会第十五次会议，审议通过了《关于对外投资暨收购股权的议案》，同意公司

以自有或自筹资金人民币 112,999,578.83元收购工银金融资产投资有限公司持有

的贵州黔通智联科技股份有限公司（以下简称“黔通智联”）13%股权（以下简

称“本次交易”）。2025年 9月 26日，公司与交易各方签署了《股权转让合同》。

本次交易完成后，黔通智联将成为公司的参股公司，不纳入公司合并报表范围。

具体内容详见公司于 2025年 9月 26日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.co

m.cn）上披露的《关于对外投资暨收购股权的公告》（公告编号：2025-054）。

二、对外投资进展情况

近日，黔通智联已办理完成上述股权转让事宜相关的工商变更备案手续，并

取得黔东南州市场监督管理局下发的《登记通知书》。目前，黔通智联的股权结

构如下：

序号 出资人名称 出资额（万元） 出资比例

1 贵州高速公路集团有限公司 34,000.00 60.00%

2 世纪恒通科技股份有限公司 7,366.67 13.00%

3 中交资产管理有限公司 5,666.67 10.00%

4 广东北智车联股权投资合伙企业（有限合伙） 2,518.32 4.44%

5 贵州华泰金鼎电子商务服务有限公司 2,015.01 3.56%

- 2 -

6 贵州亿捷企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 1,863.90 3.29%

7 贵州恒晖企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 1,794.80 3.17%

8 贵州乾华企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 1,441.30 2.54%

合计 56,666.67 100.00%

三、备查文件

1、黔东南州市场监督管理局下发的《登记通知书》。

特此公告。

世纪恒通科技股份有限公司董事会

2025年 11月 20日

	一、对外投资概述
	二、对外投资进展情况
	三、备查文件